ת"פ 31759-08-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' שוסטרמן
תיק חיצוני: 253462014

כבוד הנשיא אביחי דורון לפני
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי מאשימה

נגד
פבל שוסטרמן נאשמים

החלטה

הנאשם הורשע בריבוי עבירות של החזקת טובין שסומנו או הובאו לישראל בניגוד לפקודה- עבירה לפי סעיף 60 (א) (4)
לפקודת סימני מסחר [ נוסח חדש], התשל"ב- 1972.

מכתב האישום עולה כי הנאשם החזיק בביתו, לאורך תקופה אשר אינה ידועה למאשימה, מספר רב של שעונים
המפרים סימני מסחר, כמפורט בהרחבה בכתב האישום. הנאשם ניסה למכור את הפריטים לשוטרת סמויה עת החזיק

בתיקו עשרות פריטים מן הסוג המתואר כל זאת ביודעו כי הפריטים מפרים את סימני המסחר של החברות ויש בהם כדי
להטעות אדם אחר.